

Innkalling til møte i Langrennskomiteen - møte nr. 7 i tingperioden 2023-2025

Sted: Granåsen, Arenabygget
Tid: tirsdag 5.mars 18-22

Innkalt: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Ane Valås, Live Spilker, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøv, Anders Myrland, Ingrid Narum

Til stede: Håkon Solvik, Ane Valås, Kristian Grøv, Anders Myrland, Gøril Holmvassdal (referent)
Frafall: Live Spilker

TIL DAGSORDEN

Sak 45 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste godkjent

Sak 46 - 23/25 - Referat fra forrige møte og gjennomgang av eventuelle åpne saker

Referat fra forrige møte godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

Sak 47 – 23/25 – Status på de forskjellige ansvarsområder

13-16/sone

Hovedlandsrennet ble gjennomført i helga, med gull på stafett, gull og sølv individuelt. Det var ei bra helg på Gålå, jevnt over er utøvere og foreldre blide og samarbeidsvillig og godt samhold. Vi hadde en sosial samling på hotellet hvor kretsen bodde fredag kveld, med rundt 30 utøvere med foreldre. Litt aktiviteter for utøvere først og felles infomøte etterpå. I tillegg til felles pizza på Otta på tur hjem søndag

En erfaring vi sitter igjen med etter felles smøreopplegg under Midt-Norsk og Hovedlandsrennet er at det blir en del organisering for å stable nok folk på beina for at opplegget kan gjennomføres. Synes det var spesielt vanskelig under Midt Norsk, hvor vi ikke var involvert underveis og opp mot Tanken med felles smøreopplegg er god, men med sviktende dugnadsånd er det tungt å få folk til å ta oppgaver som logistikkansvarlig og smøreansvarlig under slike arrangement

Det ble en del ekstra arbeid på kretslederne på forhånd, men også underveis med smøreopplegget. Jeg mener man må ha en person som har ansvar der, for jeg følte ikke jeg fikk nok tid med utøvere under helga.

Neste for gruppen er Kong Haralds Ungdomsstafett i Holmenkollen neste helg, hvor uttaket skal sendes inn i dag.

Junior

Se sak 50 23/25

Senior

Teamene fungerer bra, og det er god stemning i løpergruppen.

Når det gjelder Elon Midt-Norge, er den økonomiske situasjonen pr. d.d. god, Pga varslet redusert støtte fra NSF neste sesong så jobber styringsgruppen med flere tiltak for å få ned kostnadene parallelt med at man jobber med nye sponsorer/samarbeidspartnere for neste sesong.

TMN Elite samler styringsgruppa neste tirsdag for å planlegge neste sesong. Det har vært mye jobb på styringsgruppeleder, og man må klare å engasjere andre til å ta oppgaver som f.eks. organisering av reiser og overnatting.

Trenerne for TMN Elite og Elon er i gang med å gjøre vurderinger for å innstille løpere til nest års lag.

SP1 cup/KM/terminliste

Vi er nå ferdige 3 med 4/6 SP1 cup renn. Vi kan maksimalt få 144 fullførte løpere i SP1 i år (= alle med to eller flere starter etter fire renn) 91 fullførte i fjor, 96 i 21/22

Deltakelse på KM sprint i Orkdal ble skadelidende av at rennet måtte utsettes pga snøforhold.

Ellers har terminlista vært preget av avlysninger/utsettelse pga kulde i januar og vi har nå renn som avlyses/utsettes pga dårlige snøforhold.

Klakkrennet- Avlyst

Aurdalsrennet – Avlyst

Oppdal sprintstafett- Avlyst

Trønder-Lyn rennet- Avlyst

Heimdalstafetten- Avlyst

Dalgårdstafetten-Avlyst

Knykenstafetten- Avlyst

Rindal langrennscross ble avlyst som kretsrenn på grunn av få deltakere, men ble avholdt som sonerenn.

Det er fortsatt utfordrende at når renn utsettes, kan det få konsekvenser for andre terminfestede renn. Følgende føringer på utsettelse ble vedtatt:

Ved vurdering av utsettelse eller avlysning, gjelder

1. Arrangere på oppsatt dato, ved flytting til reservearena
2. Utsettelse kan skje ut fra følgende kriterier, og endelig vurdering gjøres av skikretsen:
 - a. Sonerenn kan utsettes til helger/uker det ikke er andre sonerenn
 - b. Kretsrenn kan ikke utsettes til helg med SP1cup renn
 - c. Kretsrenn kan ikke utsettes til helger/ukedager med andre kretsrenn
3. Avlysning. Status som SP1-cup og kretsmesterskap kan overtas av annet kretsrenn

Vi legger opp til et teamsmøte med alle arrangørklubber etter sesongslutt for å optimalisere terminlista for neste år.

Anders og Kristian bistår Gøril med å få på plass premieutdelingen til avslutningshelga av SP1 cup.

Sak 48 – 23/25 – Arrangementselskap Granåsen

Orientering fra Anders.

Sak 49 – 23/25 – VM-samling Steinkjer og Granåsen

Orientering fra Anders.

Det var et møte om VM-samling mandag 04.03.24

30.08-01.09 blir det VM samling Steinkjer. Steinkjer skiklubb står som arrangør.

Det er ønskelig med en VM-samling på snø i Granåsen før jul. Må veies opp mot klubbenes tradisjonelle samlinger i desember. Behandles på neste møte i april

DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER

Sak 50 – 23/25 – Kostnadsreduksjon junior

Behandlet pr. e-post. Se vedlegg 1. Anbefaling kretsopplegg junior NM Nybygda 8.10-mars

Sak 51 – 23/25 - Retningslinjer og rutiner for søking til VG1 idrettsfag på grunnlag av dokumentasjon på ferdighet i tillegg til karakterpoeng - gjeldende fra skoleåret 2024-2025

Trøndelag fylkeskommune har for inntak på ferdigheter i tillegg til karakterpoeng. Alle som søker VG1 idrettsfag kan bli vurdert på ferdigheter i tillegg til karakterer når de søker idrettsfag. En bekreftelse på ferdighet må komme fra særkrets eller særforbund.

Landslagsnivå gir 15 tilleggspoeng for søkeren, Kretslagsnivå som gir 7 tilleggspoeng fra søkeren

For søkere skoleåret 2024/2025: Resultater fra Midt-Norsk mesterskap (regionalt) og Hovedlandsrenn (nasjonalt) i sesongene 2022/2023 og 2023/2024 ligger til grunn for vurderingen til LK/langrenn.

- Landslagsnivå:
 - Blant de 3 % beste i sin årsklasse i HL.
 - Her må resultater fra HL sesongen 2022/2023 legges til grunn for attesten fra skikretsen siden søknadsfrist er 1 mars og HL arrangeres 1-3 mars 2024.
- Kretslagsnivå:
 - Alle som deltar på Midt-Norsk mesterskap og/eller HL og som ber om attest.

Det er skolen som skal ta endelig avgjørelse på hvilket nivå utøveren har og om det holder til å få ekstrapoeng, men en attest fra særkrets vil bli vektlagt. Skolen informer om at ettersending av

resultater oppnådd etter søknadsfrist er ikke nødvendig. Skolen vil vurdere alle resultater oppnådd sesongen 2023/2024 så lenge søkeren har krysset av for at man ønsker å bli vurdert på ferdighet i tillegg til karakterer.

Sak 52 - 23/25 – Valg av ny langrennskomite NSF

LK behandlet og besvarte evaluering av LK sentralt etter ønske fra valgkomiteen langrenn.

Sak 53 – 23/25 – Rulleskicup

Utsettes til neste møte

Sak 54 – 23/25 - Samtidige samlinger og skiskoler

Håkon Solvik meldte seg inhabil og forlot møtet.

Anders innledet: kan vi legge sonesamlinger, kretssamling 15/16 og juniorsamlinger sammen med de to skiskolene vi p.t har i skikretsen som Trondhjems skiklubb og Rindal arrangerer.

LK mener at skikretsens tilbud om sonesamlinger 11-13 år og kretssamlinger 15-16 år skal ha et lavere kostnadsnivå enn hva skiskolene kan tilby. Skiskolenes tilbud er over flere dager og mer omfattende enn hva skikretsens tilbud er, noe som naturlig nok bidrar til at skiskolene koster mer enn skikretsens dagssamlinger eller samlinger med en til to overnattinger. Skiskolene er et veldig fint supplement til skikretsens tiltak. Tronhjems skiklubb og Rindal ILs skiskoler er også rimelige i forhold til sammenlignbare tilbud andre steder i landet. Men det er viktig for LK at alle skal ha mulighet til å delta på sone/kretssamlingene. LK vil derfor ikke gjøre de eksisterende sommerskiskolene til kretssamlinger i samarbeid med klubb.

Sak 55 – 23/25 – Gjennomgang årshjul

Utgikk

Sak 5 - 23/25 – Møtedatoer vår 24

Torsdag 18. april

Torsdag 23. mai

EVENTUELT

Det bør vurderes å ha en paransvarlig i LK.

Vårmøte blir 15.mai

Vedlegg 1: Anbefaling kretsopplegg junior NM Nybygda 8.10-mars

Til: LK

Fra: Ane& Gøril

Bakgrunn

LK ble kontaktet av Båsen IL, Byaasen Skiklubb og Strindheim IL som ønsket å se på muligheten for å kutte kostnader ved felles kretsopplegg for junior på Norgescup. Det var særlig kostnader ved tre kretsledere som ble diskutert, da dette er en av de få kostandene man kan gjøre noe med. På Lygna var denne kostnaden 640 kr /utøver.

Forventet kostnad Nybygda 632/utøver

Forventet kostnad Lillehammer 728/utøver

De tre klubbene og LK ble enige om å prøve og utnytte foreldrekapasiteten bedre og bruke foreldre som sekundanter og stavposter under NC i Granåsen. Kun en kretsleder med godtgjørelse deltok i Granåsen. Byåsen og BSK tok ansvar for å mobilisere foreldre til de ulike postene.

I etterkant av NC i Granåsen, ble det sendt ut et evalueringsskjema til alle deltakere og foresatte. 25 foresatte og 17 utøvere svarte på undersøkelsen

Utøverne var fornøyd med kretsopplegget både på Lygna (5,2) og i Granåsen (4,7) (skala 1-6). 13 av de 17 utøverne svarte at de foretrakk kretsopplegget på Lygna framfor kretsopplegget i Granåsen.

De foresatte var omtrent like fornøyd med kretsopplegget på Lygna og kretsopplegget i Granåsen, men $\frac{3}{4}$ av de som svarte ønsket å ha et kretsopplegg tilsvarende det på Lygna. Litt over av $\frac{1}{3}$ av de foresatte som svarte på undersøkelsen, sa de var motiverte til å stå på sekunderingspost under ei Norgescuphelg (Svarte 4 eller høyere på en skala fra 1-6)

Kostnader var ikke en del av spørreskjemaet. Man kan argumentere med at kanskje flere hadde sagt seg motiverte til å bidra på sekundering dersom kostnadsbildet, som er delt med klubbene, hadde vært presisert.

Anbefaling

Under NC i Granåsen klarte vi ikke å bemanne alle postene kretsleder mente var nødvendig. Dette var på hjemmebane og flere av utøverne hadde to foresatte til stede. Vi tror det derfor vil bli enda mer utfordrende å skaffe foreldre til sekundering på Nybygda og på Lillehammer, der de fleste stort sett bare har med seg en foresatt. Vår anbefaling er derfor at vi øker til to kretsledere under de resterende Norgescuphelgene og erstatter den tredje med foreldreinnsetts.

I etterkant av sesongen bør vi ha en bredere diskusjon og involvere alle klubbene i:

- Hva skal kretsen tilby av fellesoppgaver til hvilken kost?